
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego Rady Gminy
Żagań

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity- Dz.U  
z 2018 r. poz.994 ) oraz w wyniku tajnego głosowania ogłoszonego przez Komisję Skrutacyjną uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Rady Gminy  Żagań Pani Elżbiety Kłonieckiej na przewodniczącą Rady 
Gminy Żagań.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radny Senior

Jan Daniszewski

Id: 3FCFC5A8-1E90-428E-8D6D-CDDB4BE59373. Uchwalony Strona 1




